

KIDS' BREAKFAST MENU

AVAILABLE UNTIL 11.30AM
AVAILABLE FOR AGED 10 AND UNDER




Harvester

ALL OUR KIDS' BREAKFASTS COME WITH FREE TOAST & JAM

SOMETHING LIGHTER

CEREAL

Your choice of Coco Pops®, Cornflakes® or Weetabix® 1.29

YOGHURT & FRUIT CRUNCH

Layers of organic natural yoghurt with fresh strawberries and blueberries, strawberry compote, topped with banana and granola crunch 3.49

FRESH FRUIT BOWL

Fresh strawberries, banana, blueberries & melon 2.99

DRINKS

GLASS OF FRUIT JUICE

Orange, apple or cranberry 99p

GLASS OF FRESH MILK

Semi-skimmed milk 99p

PIP ORGANIC SMOOTHIES

Choose from: pineapple & mango or strawberry, banana & purple carrot 1.99

FRUIT SHOOT

Apple & Blackcurrant or Orange 2.10

SOMETHING COOKED

KIDS' COOKED BREAKFAST

Two outdoor-reared pork chipolata sausages, your choice of poached or scrambled free-range eggs, tomato, Heinz® baked beans and a hash brown 3.99

KIDS' VEGETARIAN BREAKFAST

A toasted breakfast muffin topped with scrambled free-range eggs, tomato, a vegan sausage, breaded veggie finger, a hash brown and Heinz® baked beans 3.99

KIDS' VEGAN BREAKFAST

A hash brown, a vegan sausage, breaded veggie finger, tomato, Heinz® baked beans, mushroom and a toasted breakfast muffin 3.99

BUTTERMILK PANCAKES



BANANA & CHOCOLATE

Two pancakes topped with fresh banana & chocolate sauce 3.99

BERRY & BANANA

Two pancakes topped with strawberries, blueberries & banana, drizzled with maple-flavour syrup 3.99

Allergen Information: Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up-to-date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

 = made with vegetarian ingredients,  = made with vegan ingredients: however, some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Any tips you are kind enough to give are kept by our team. All dishes are subject to availability. Heinz® is a registered trademark of H J Heinz Company. Fruit Shoot® is a registered trademark of Robinsons Soft Drinks Limited. Weetabix® is a registered trademark of Weetabix Limited. Kellogg's is a registered trademark of Kellogg Company. © Mitchells & Butlers 2021.

Kids' breakfast menu suitable for children aged 10 & under

66196/HAR/MENU21/ALL